
POSTANOWIENIE NR 6/2025 

 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE II 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Ruciane-Nida na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Olsztynie II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu siedzib obwodowych komisji wyborczych w Gminie Ruciane-

Nida ustalonych postanowieniem Nr 31/2023 Komisarza Wyborczego w Olsztynie II z dnia 

28 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału Gminy Ruciane-Nida na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko – Mazurskiego z 2023 r. poz. 255 ze zm.). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu siedzib 

obwodowych komisji wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Ruciane-Nida, Wojewodzie 

Warmińsko-Mazurskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego 

Biura Wyborczego w Olsztynie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Olsztynie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 

należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie II. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA519C55-96AB-494A-A99B-F7C9A539C3E4. Podpisany Strona 1



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na 

stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Ruciane-Nida. 

 

   

Komisarz Wyborczy  
w Olsztynie II 

 
 

Tomasz Konopko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA519C55-96AB-494A-A99B-F7C9A539C3E4. Podpisany Strona 2



Załącznik do postanowienia Nr 6/2025 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie II 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

Podział Gminy Ruciane-Nida na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Ruciane – Nida ulice: al. Wczasów, Bielika, 
Kowalik, Nadbrzeżna, Pustułki, Rybacka, 
Słowiańska, Skonal, Spacerowa, Boczna, 

Cicha, Dworcowa, Dybówek II, Gruntowa, 
Guzianka, Mazurska, Ogrodnicza, Pionierska, 

Rzemieślnicza, Sadownicza, Urocza, 
Wrzosowa 

Świetlica Osiedlowa, ul. Mazurska 
13, 12-220 Ruciane-Nida 

2 

Ruciane – Nida ulice: Gwarna, Harcerska, 
Jana Krajeckiego, Kolejowa, Szkolna, 
Akacjowa, Białe Osiedle, Brzozowa, 

Gałczyńskiego, Kasztanowa, Klonowa, Leśna, 
11 Listopada, Ogrodowa, Podleśna, Polna, 

Sosnowa 

Zespół Szkół Leśnych, ul. Polna 2, 
12-220 Ruciane-Nida 

3 

Ruciane – Nida ulice: Krótka, Lipowa, 
Słoneczna, Wiejska, Zielona, Żeglarska, 

Kwiatowa Nr 1, 1A, 1B, 1C, 1D, 3, 3A, 3B, 
3C, 3D, 5, 7 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. 
Agnieszki Osieckiej w Rucianem-

Nidzie, wejście A, ul. Gałczyńskiego 
2, 12-220 Ruciane-Nida 

4 Ruciane – Nida ulica: Kwiatowa Nr 2, 4, 6, 8, 
10, 12, 14 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. 
Agnieszki Osieckiej w Rucianem-

Nidzie, wejście B, ul. Gałczyńskiego 
2, 12-220 Ruciane-Nida 

5 

Sołectwa: Końcewo (Końcewo, Lipnik), 
Niedźwiedzi Róg (Niedźwiedzi Róg, 

Głodowo) , Szeroki Bór (Szeroki Bór, Oko, 
Lisiczyn, Pieczysko, Zamordeje), Wejsuny 
(Wejsuny, Wejsuny-Leśniczówka, Zakątki), 

Onufryjewo (Onufryjewo, Kończewo, Piaski, 
Warnowo), Popielno (Popielno, Wierzba) 

Świetlica Wiejska, Wejsuny 29, 12-
220 Ruciane-Nida 

6 

Sołectwa: Iznota (Iznota, Bartlewo, Gąsior, 
Kamień), Nowa Ukta (Nowa Ukta, 

Kadzidłowo, Wypad), Wygryny (Wygryny, 
Kokoszka), Ukta (Ukta od 1 do 121 i od 125 

do końca) 

Szkoła Podstawowa w Ukcie, Ukta 
70, 12-220 Ruciane-Nida 

7 

Sołectwa: Gałkowo (Gałkowo, Iwanowo), 
Śwignajno (Śwignajno Małe, Śwignajno 
Wielkie, Ładne Pole), Osiniak (Osiniak-
Piotrowo), Wólka (Wólka), Wojnowo 

(Wojnowo, Ukta nr 122, 123, 124, Majdan, 
Zameczek) 

Świetlica Wiejska, Wojnowo 21, 12-
220 Ruciane-Nida 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA519C55-96AB-494A-A99B-F7C9A539C3E4. Podpisany Strona 1



8 
Sołectwa: Karwica (Karwica, Borek, Jeleń , 

Maskulińskie, Ruczaj, Zaroślak), Krzyże 
(Krzyże, Karwica Mazurska, Pranie, Zdrużno) 

Świetlica Wiejska, Karwica 12A, 12-
220 Ruciane-Nida 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA519C55-96AB-494A-A99B-F7C9A539C3E4. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 6/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE II z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Ruciane-Nida na stałe obwody głosowania


		2025-02-24T13:59:00+0100




